DE SERVICIO:320870701343

RMU:39690 03-07-07 XAXX-010101 004 CFE

CUENTA:31DG81C010315440

NETMET

LÍMITE DE PAGO:09 OCT 25

CORTE A PARTIR:10 OCT 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:NPB561

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:23 JUL 25-23 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$10,584

$10,584

(DIEZ MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:10/10/2025 10:14:42hrsAv. Cap. Horacio Nelson Esq. James cookSNSNCol. Costa AzulAcapulcoAcapulcoGuerreroMexicoCP CP 39850

39690 03-07-07 XAXX-010101 004 CFE